

ERHVERVSSTYRELSEN

Birlom ApS

Tingvej 42, Vindinge, 4000 Roskilde

CVR-nr. 36 98 66 38

Årsrapport

12. august 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1 / 2017.

1/5 2017 Birgitte Lombholt

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 12. august 2015 - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Birlom ApS Tingvej 42 Vindinge 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 36 98 66 38
	Stiftet: 12. august 2015
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 12. august - 31. december
Direktion	Birgitte Lomholt
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Associerede virksomheder	Lundbjerggaard P/S, Roskilde Komplementarselskabet ABB ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 23 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	12/8 2015 - 31/12 2016 kr.
Bruttotab	-3.275
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	31.934
Resultat før skat	28.659
1 Skat af årets resultat	-5.236
Årets resultat	23.423
Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	31.934
Disponeret fra overført resultat	-8.511
Disponeret i alt	23.423

Balance

Aktiver	31/12 2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver	
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	244.434
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>244.434</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>244.434</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>25</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>25</u>
Aktiver i alt	<u>244.459</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2016 kr.
Passiver	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	50.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	31.934
3 Overført resultat	-8.511
Egenkapital i alt	73.423
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000
Selskabsskat	5.236
Anden gæld	162.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	171.036
Gældsforpligtelser i alt	171.036
Passiver i alt	244.459
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Noter

	12/8 2015 - 31/12 2016 kr.			
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	5.236			
	<u>5.236</u>			
2. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Tilgang i årets løb	212.500			
Kostpris 31. december 2016	<u>212.500</u>			
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	31.934			
Opskrivninger 31. december 2016	<u>31.934</u>			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>244.434</u>			
Associerede virksomheder:				
	Hjemsted	Ejerandel		
Lundbjerggaard P/S	Roskilde	25 %		
Komplementarselskabet ABB ApS	Roskilde	25 %		
3. Egenkapital				
	Virksomheds-	Reserve for	Overført	I alt
	kapital	nettoopskriv-	resultat	kr.
	kr.	ning efter den	kr.	kr.
	<u>kr.</u>	indre værdis	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
	<u>kr.</u>	metode	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
	<u>kr.</u>	kr.	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital 12. august 2015	50.000	0	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	31.934	-8.511	23.423
Egenkapital 31. december 2016	<u>50.000</u>	<u>31.934</u>	<u>-8.511</u>	<u>73.423</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.